
第 11 回 塩小路メディカルサロンのご案内 
 

謹啓 

時下、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さてこの度、下記日程にて第 11回塩小路メディカルサロンを開催する運びになりました。 

ご多用中とは存じますが、ご出席のほど賜りますようよろしくお願いいたします。 

謹白 

 

日  時  ：  2017 年 5 月 23 日（火） 18：00～20：00 

会  場  ：  医療法人 創健会 西村診療所 

          京都市下京区東塩小路町 901 ホテルグランヴィア京都 3階 

               TEL 075-365-3331 

 

   司会   創健会 西村診療所 理事長 西村 浩美 先生 

 

一般講演（18：10～18：30）   

『健康診断時の心電図自動判定で見逃したブルガダ症候群の一例』 

創健会 西村診療所 臨床検査部 高村 望加 先生 

特別講演（18：30～20：00） 

『健診で発見される冠動脈疾患の危険因子とその管理』       

京都府立医科大学 循環器内科           

学内講師   中村 猛 先生 

 

  ご参加いただいた確認の為、ご施設、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。 

 

医療法人創健会 西村診療所 


